
           

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

12 вересня  2023 року          м. Чернігів № 586

Про затвердження Статуту
комунального підприємства
«Теплокомуненерго»
Чернігівської міської ради
у новій редакції

Керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктом 2 частини 2 статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», з метою актуалізації даних і приведення 
скороченої назви у відповідність до повної назви підприємства та вимог чинного 
законодавства, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити Статут комунального підприємства «Теплокомуненерго» 
Чернігівської міської ради (ЄДРПОУ 44819434) у новій редакції, що додається. 

2. Внести зміни у скорочену назву комунального підприємства 
«Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради та викласти її у наступній 
редакції: 

- українською мовою – КП «ТКЕ» ЧМР;
- англійською мовою – ME “TKE” СhСС.
3. Внести зміни до пункту 4 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 07.07.2022 № 215 «Про затвердження Статуту комунального 
підприємства «Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради» та викласти його у 
наступній редакції:

«4. Визначити наступні засоби зв’язку комунального підприємства 
«Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради:

Телефон: (0462) 675584
Електронна пошта: kp.tke@ukr.net».
4. Уповноважити секретаря Чернігівської міської ради Ломако О.А. 

підписати Статут та забезпечити проведення державної реєстрації комунального 
підприємства «Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради у встановленому 
законодавством порядку, з правом передоручення третім особам.

5. Подати це рішення на затвердження Чернігівській міській військовій 
адміністрації Чернігівського району Чернігівської області.

mailto:kp.tke@ukr.net


2

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О.А.

Секретар міської ради      Олександр ЛОМАКО 
 

Заступник міського голови - 
керуючий справами виконкому       Сергій ФЕСЕНКО


